
 

 
 

 

Zápis č. 092223 z jednání KRD SFČR dne 20. 4. 2023 v Praze  
 

Přítomni: K. Henych, J. Hora, L. Gryc, R. Venc, V. Vaněk 

Hosté:  

Omluven: J. Honěk 

 

Program: 

• Zahájení  

• Vyhodnocení odehraných utkání 

• Organizační záležitosti 

 

Zahájení: 

 

Jednání komise zahájil předseda p. Henych, který seznámil členy KRD SFČR s programem zasedání 

jehož hlavní části byly vyhodnocení utkání čtvrtfinále play – off a nasazení rozhodčích a delegátu na 

semifinále play – off.  

 

Vyhodnocení odehraných utkání  čtvrtfinále play – off 1. Futsal ligy 

KRD SFČR se zabývala zejména výkony rozhodčích v níže uvedených utkání:   

1. utkání Sparta Praha – Helas Brno: 

KRD SFČR  se zabývala situací v 1. min. utkání, kdy rozhodčí p. Chládek se dopustil jasné chyby, 

když nařídil PK za hru rukou hráčů hostí uvnitř PÚ. Ruka hráče H96 nebyla v kontaktu s míčem a 

poté u H23 došlo ke kontaktu ruky s míčem, ale v tomto případě se nejedná o nedovolené hraní 

rukou. PK byl nařízen neoprávněně. 

KRD SFČR na základě výše uvedené skutečnosti není ztotožněna s hodnocením rozhodčího p. 

Chládka 8,4 (dobrý) ze strany DS a reviduje ho na známku 7,9 (uspokojivý). 

Dále se zabývala situací v 24. min. uvedeného utkání, kdy se rozhodčí p. Radek Dragoun dopustil 

jasné chyby, když nenařídil PK, za nedovolenou hru rukou H2 v PÚ. Ruka nebyla v přirozeném 

pohybu, zvětšovala objem těla a hráč neměl snahu v kontaktu ruky s míčem jakkoliv zabránit. 

KRD SFČR na základě výše uvedené skutečnosti není ztotožněna s hodnocením rozhodčího p. 

Dragouna 8,4 (dobrý) ze strany DS a reviduje ho na známku 7,9 (uspokojivý). 

3. utkání Sparta Praha – Helas Brno: 

KRD SFČR  se zabývala situací v 19. min. utkání, kdy rozhodčí p. Řeháček a p. Nešněra se dopustili 

jasné chyby, když nařídili PVK, ale neudělili ČK za surovou hru, kdy v souboji o míč hráč H69 

udeřil předloktím do oblasti hlavy soupeře za použití nepřiměřené síly. 

 KRD SFČR na základě výše uvedené skutečnosti není ztotožněna s hodnocením rozhodčích p. 

Řeháčka 8,4 (dobrý) a p. Nešněry 8,4 (dobrý) ze strany DS a reviduje ho na známku 7,9 

(uspokojivý). 

mailto:rozhodci@futsal.cz


 

 
 

 

 

Organizační záležitosti:   

1) KR SFČR rozhodla, že termín letního semináře rozhodčích a delegátů bude 18. – 19. 8. 2023 

v obci Černá Hora. 

   

 

Termín příštího zasedání KRD SFČR  3. 5. 2023 

 

 

 

Zapsal:  

Leoš Gryc                                                                                             Karel Henych  

člen KRD SFČR                                                                            předseda KRD SFČR v. r. 

mailto:rozhodci@futsal.cz

